שוב, אני מודה לה' בשביל אבא שיכול להבין ויכול להקריב את עצמו בשביל להביא את האמת לעולם. אני מבקש מהקב"ה שיעזור לכל עם-ישראל להבין את האמת, מבפנים ומבחוץ, לעזוב את הגשמיות והשקר, לעזוב את היצר-הרע ולהגיע לנצח.

הנשמה היהודית שלנו היא נצחית

Our Jewish Souls are Eternal

מוישראל, ה' באייר תשע"ז 13/5/2016

רוחנית מעלה מעלה, להתקרב יותר ויותר אל הבורא, לאבינו הכל יכול, הקדוש ברוך הוא.

אז עם ישראל, אם אתם באמת יהודים עם נשמה יהודית, תוכלו להינצל על ידי הקב"ה, ולא משנה כמה קשה זה יהיה. תצטרכו לעשות תשובה, ואם לא – זה רק יהיה לכם הרבה יותר קשה. הנשמה הנצחית של כל יהודי יודעת את האמת, ובסופו של דבר, כל יהודי אמיתי יחזור בתשובה לגמרי.

הם יכנסו לבונקרים שלהם עם פחד גדול וספק שמה זה יהיה מקום הקבורה שלהם.

עם ישראל, העולם נברא עבורנו, עבור הנשמות היהודיות הנצחיות שלנו. הנשמה שלנו היא נצחית, חלק מה' עצמו, ונוכל לעלות

הלא-יאומן עומד להתרחש

The Unthinkable Is About To Happen

מוישראל, ט"ז ניסן תשע"ז (24 באפריל 2016)

בעיתונות שהחודש הקודם היה החודש הכי חם מאז שהחלו לתעד ברשומות את מידות החום, וזה כאשר הכוכב נמצא במרחק מאות מיליוני ק"מ מכדור-הארץ, אז אפשר לתאר מה יהיה כאשר קרוב יהיה קרוב והמוגנים לא יעבדו...]. [כי הנה היום בא בער פתגור והיו כל זדים וכל עשה רשעה קש ולחט אתם היום הבא אמר ה' אשר לא יעזב להם שיש וְעָנְף, מלאכי סוף ג']